1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. 2024, poz. 1145 ze zm. ) upłynął
2 lutego 2026 roku. W powyższym terminie nie wpłynęły wnioski spełniające warunki

określone w ww. ustawie.

4. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 220 000 zł ( słownie: dwieście
dwadzieścia tysięcy złotych ).

5. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1 % stawki wywoławczej z zaokrągleniem
do pełnych dziesiątek.

6. Do wylicytowanej kwoty zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23 %.

7. W przetargu mogą brać udział osoby, które wniosą wadium w wysokości 22 000 zł
( słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych ), nie później niż do dnia 17 kwietnia

2026 roku na konto Starostwa Powiatowego w Oleśnicy, nr  90 9584 0008 2001 0000
9999 0004. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu wadium na

wskazane wyżej konto. W tytule należy wpisać „ wadium działka nr 261/4